



**Missä Jätskiauto on nyt? Var är Glassbilen just nu?**

Katso kartalta ajossa olevien Jätskiautojen sijainti juuri nyt!  
Ta en titt på kartan var Glassbilarna kör just nu: [www.jatskiauto.com](http://www.jatskiauto.com)



**Säästä/  
Spara  
3,90€**

**Smurffisekoitus  
Smurfblandning**

**13,95€ /13 kpl/st**  
1,07€/kpl/st, 560 g, 24,91€/kg

Smurffipuikko/  
Smurfpinnar 5 kpl/st,  
Smurf Push Up 8 kpl/st



**Säästä/Spara 5,50€**

**Tenavapuikot  
Barnpinne**

**20€ /45 kpl/st**  
0,44€/kpl/st, 1440 g, 13,89€/kg



**Soiva Jätskiauto  
Spelande leklbil 5€**



**TÄLLÄ KUPONGILLA  
MED DENNA KUPONG**

Minttu Sandwich/Mint Sandwich, 10 kpl/st

**9,95€** **ALE -20%**

1,00€/kpl 700 g, 14,21€/kg



Kupongi voimassa 12.8.-29.9.2019 tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 108)



**TÄLLÄ KUPONGILLA  
MED DENNA KUPONG**

Mansikkavene/Jordgubbsbåt, 6 kpl/st

**7,95€** **ALE -11%**

1,33€/kpl 420 g, 18,93€/kg



Kupongi voimassa 12.8.-29.9.2019 tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 104)



**TÄLLÄ KUPONGILLA  
MED DENNA KUPONG**

Melodia Mustikkatuutti/Blåbärstrut, 6 kpl/st

**7,95€** **ALE -11%**

1,33€/kpl 420 g, 18,93€/kg



Kupongi voimassa 12.8.-29.9.2019 tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 101)



**TÄLLÄ KUPONGILLA  
MED DENNA KUPONG**

Vanilja/Vanilj, 1 L **2 KPL/ST**

**3,95€** **ALE -33%**

1010 g, 3,91€/kg



Kupongi voimassa 12.8.-29.9.2019 tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 92)



**TÄLLÄ KUPONGILLA  
MED DENNA KUPONG**

Maestro Minipuikot/Mini glasspinnar, 16 kpl/st

**9,95€** **ALE -17%**

0,62€/kpl 560 g, 17,76€/kg



Kupongi voimassa 12.8.-29.9.2019 tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous. (Koodi 160)

**TÄLLÄ KUPONGILLA  
MED DENNA KUPONG**

**TARJOUSTUOTE/ REAPRODUKT**

KYSY PÄIVÄN YLLÄTYSTARJOUS JÄTSKIAUTOLTA!  
FRÅGA DAGENS ÖVERRASKNINGSERBJUDANDE FRÅN GLASSBILEN.

Tarjous vaihtelee autoittain ja tavaratilanteen mukaan.  
Erbjudanden varierar beroende på varusortimentets läge i bilen.

Kupongi voimassa 12.8.-29.9.2019 tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kupongi/talous.

**TARJOUSTUOTE  
REAPRODUKT**

